
YY系列框式压力机 金力士

产品名称 YY系列框式压力机 金力士

公司名称 德州市金力士液压机具有限公司

价格 2.00/只

规格参数 品牌:金力士
适用范围:适用于金属材料的压制成型工作

公司地址 德州经济开发区抬头寺乡工业园

联系电话 0534-2794810

产品详情

品牌 金力士 型号 YY-10 YY-20 YY-50 YY-100
适用范围 适用于金属材料的压制成

型工作
产品别名 压力机

材质 45号钢 适用介质 矿物质液压油
公称压力 63/2.5 32/2.5（MPa）

yy系列框架式压力机是采用我厂生产的工具油缸及手动（电动）泵站组成的液压机，具有结构简洁，配
置灵活，适用范围广，可应用于机械加工，维修等进行校直、拆弯、装配、拆卸等作业。标准配置

1.高低压双流量柱塞泵液压系统

2.工作台液压升降机构

3.矩形定位槽工作台

4.具有点动、自动控制标准电气箱

5.脚踏控制开关

6.淬火处理的标准压头

外形尺寸图：

技术参数：

型 号 yy-10 yy-20 yy-50 yy-100 yy-200



液压机额定吨位（kn） 100 200 500 1000 2000

液压
机框
架参
数

a 475 685 950 1200 1400

b 920 1250 1700 2100 2518

c 200 300 450 500 630

d 172 195 195 150 320

e 720 1035 1440 1760 2030

f 250 400 900 1160 1300

g 70 140 250 280 370

h 75 80 150 200 200

液压
机液
压泵
站参
数

额定
工作
压力(
mpa)

高压 63 63 63 32 32

低压 2.5 2.5 2.5 2.5 2.5

额定
流量(l
/min)

高压 0.6 0.8 2.0 4.5 13

低压 4 6 9 16 50

电机动率(kw) 0.75 1.5 3 4 5.5

油箱容积(l) 20 30 45 80 250

泵站尺寸（长×宽×高)mm 390×300×
486

450×350×6
15

450×410×6
60

950×500×8
10

1100×700×
1050

液压
机重
量(k
g)

机架 130 260 520 1210 2300

泵站 42 36 75 100 190
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